
1

             

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ:
                                                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚ. - ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΑΜΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ& ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ

Ταχ. Δ/νση      : Διοικητήριο
Ταχ. Κωδ.       :   661 00   ΔΡΑΜΑ
Πληροφορίες  : Κοβανίδης Νικόλαος
Τηλέφωνο       : 25213 51206

ΘΕΜΑ :«Παράταση ισχύoς της αριθ. 231/9-1-2020 με ΑΔΑ:60867ΛΒ-ΔΦ7 απόφασης του 
Αντιπεριφερειάρχη Δράμας για άλλα πέντε (5) έτη.»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»

3. Την  αριθ. Δ.Δ. οικ  19539/263/19-1-2024 (ΦΕΚ Β΄ 486/24-1-2024) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας –Θράκης για την μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους  Αντιπεριφερειάρχες της Αν.
Μακεδονίας – Θράκης.

4. Την αριθ. 231/9-1-2020 με ΑΔΑ:60867ΛΒ-ΔΦ7 απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Δράμας 
περί «παραχώρησης κατά χρήση του αριθ. 429 τεμαχίου έκτασης 2.087τ.μ. του αγρ/τος 
Φωτολίβους Ν. Δράμας αναδασμού έτους 1983-87 στον Χατζηδημητρίου Μιχαήλ του 
Κωνσταντίνου.»

5. Την με αριθμό πρωτ. 5842/137/9-1-2025 αίτηση του Χατζηδημητρίου Μιχαήλ του 
Κωνσταντίνου με την οποία ζητά την παράταση ισχύος της αριθ. 231/9-1-2020 με 
ΑΔΑ:60867ΛΒ-ΔΦ7 απόφασης του Αντιπεριφερειάρχη Δράμας για άλλα πέντε (5) έτη.

00035807550003580755

ΑΔΑ: 6ΚΝΝ7ΛΒ-ΦΦΣ



2

ΑΠΟΦΑΣΊΖΕΙ

Παρατείνουμε την ισχύ της αριθ. 231/9-1-2020 με ΑΔΑ:60867ΛΒ-ΔΦ7 απόφασης του 
Αντιπεριφερειάρχη Δράμας περί «παραχώρησης κατά χρήση του αριθ. 429 τεμαχίου έκτασης 
2.087τ.μ. του αγρ/τος Φωτολίβους Ν. Δράμας αναδασμού έτους 1983-87 στον Χατζηδημητρίου 
Μιχαήλ του Κωνσταντίνου για άλλα πέντε (5) έτη. »

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ

ΜΟΥΡΒΕΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

            

Πίνακας Αποδεκτών: 
1. Δ/νση Τεχνικών Έργων
Κ. Αγροτικών Υποδομών   

   Τμήμα Υποδομών
dlian@topographiki.gr

   Δεστούνη 2 & Αχαρνών 381 
      Τ.Κ.11143 ΑΘΗΝΑ 
   (για την δημοσίευση στην ιστοσελίδα

του ΥΠΑΑΤ.μέσω e-mail:)

2. Περιφέρεια Α.Μ.Θ.
   Δ/νση Πολιτικής Γης
   Δημοκρατίας 1
   69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ   
  (Για ανάρτηση στον πίνακα 
  ανακοινώσεων της Περιφέρειας)
   dpolgis@pamth.gov.gr

3. Δ/νση Διαφάνειας 
    και ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Π.Α.Μ.Θ.
   Δημοκρατίας 1 Τ.Κ. 69100 Κομοτηνή  
   (Για τη δημοσίευση στην Ιστοσελίδα της Περιφέρειας) 
        antoniadisa@pamth.gov.gr

4. Χατζηδημητρίου Μιχαήλ του Κωνσταντίνου Φωτολίβος Δράμας 

5. Εσωτερική Διανομή    Κτηματολογικό Γραφείο

mailto:dlian@topographiki.gr
mailto:dpolgis@pamth.gov.gr
mailto:ddhd@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΚΝΝ7ΛΒ-ΦΦΣ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 27.01.2025

Α. Π.: 27264/1078
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-01-29T12:07:53+0200
	Athens




